Nos autem donationem praedictam ratam habentes et 
gratam, earn pro nobis et hseredibus nostris, quantum in 
nobis est, dilecto nobis in Christo priori de Andeura, qui 
dictam ecclesiam modo tenet, et ejus successoribus concedi- 
mus et confirmamus, sicut carta praedicta rationabiliter testa- 
tur. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri feci- 
mus patentes. Teste meipso apud Westmonasterium, primo 
die Junii, anno regni nostri octavo. Nos autem literas pr®- 
dictas ratas habentes et gratas, easpro nobis et haeredibus 
nostris quantum in nobis est, dilecto nobis in Christo priori 
de Andeura, qui dictam ecclesiam modo tenet, et ejus suc¬ 
cessoribus concedimus et confirmamus, sicut literae praedictae 
rationabiliter testantur. In cujus, &c. Teste rege apud 
Westmon. xj. die Martii. 

Per ipsum regem. 

Pnorg of Cobrnljmn, tn iLmrolnsljtre. 
TANNER, speaking of Covenham, says, Some lands 

here being given, about A.D. 1082, to the Abbey of St. 
Karilefus, in the diocese of Mains, by King William the 
Conqueror, at the instance of William bishop of Durham, 
here were settled a Prior and Benedictine Monks from that 
foreign Monastery, to which it continued a Cell, under the 

patronage of the bishops of Durham, till it was made over, 
31 Edw. I., to the Abbat and Convent of Kirkstede, in 
whom it continued till the Dissolution; after which, as par¬ 
cel of that Monastery, it was granted to William Skipwith.3 
Matthew occurs Prior of Covenham in 1262.b 

(Eobmftamemte Cmtobttnu, tn agro ILtncalutntgt, €eUa ItartlepJu ajmb 
(Cwowamteusts; 

NUM. I. 

Carta Guilielmi Conquestoris dicti, recensita et confirmata. 

[Pat. de an. 31 Edw. I. mem. 17.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Inspeximus car- 
tam bon® memori® Willielmi quondam Anglorum regis 
Normannorum, Cenomannensiumque principis, progenitoris 
nostri, in h®c verba. In nomine sanct® et individu® Tri- 
nitatis, ego Willielmus Dei misericordia Anglorum rex, Nor¬ 
mannorum Cenomannensiumque princeps, domini Willielmi 
Dunelmensis episcopi, et Sansonis, Bajocensis ecclesi® the- 
saurarii, et capellani mei, precibus admonitus, pro remedio 
anim® me® et uxoris me® Mathildis regin®' parentumque 
meorum, do Deo sanctoque Karilepho illas duas carucatas 
terr®, cum omnibus appendiciis suis, quas pr®scriptus Du¬ 
nelmensis episcopus W. de me tenebat in pago qui dicitur 
Lyndisi, in villa qu® appellatur Choveneham. Signum ^ 
Willielmi Anglor. regis. Signum >p Matildis regin®. Sig. 
►p Roberti comitis, regis Anglorum filii. Signum ^p Gof- 
fridi Constanciensis episcopi. Signum >p< Willielmi Dunel¬ 
mensis episcopi. Signum ^ Sansonis thesaurarii ecclesi® 
Bajocensis. Signum hp Hugonis decani Cenomannensis. 
Signum ^ Lanfranci Cantuariensis archiepiscopi. Signum 
►p Odonis Bajocensis episcopi, et comitis Cantuariensis. 
Signum Henrici filii regis Anglorum. ^p Signum Vual- 
chelini episcopi Vuintonie. hp Signum Osmundi episcopi- 
Seriberiensis. Signum sp comitis Alani. Signum Kp Hen- 

» Tanner refers, concerning this House, to “Rot. Pat. 31 Edw. I. 
m. 18. Pat. 10 Edw. II. p. 2, m. 12. pro ecclesia de Covenham appro- 
prianda.” See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 58 b, 72 b. 

rici de Ferrariis. Signum >p Willielmi de Braiosa. Sig¬ 
num >p Mauricii regis Anglorum cancellarii, et Cenoman¬ 
nensis ecclesi® archidiaconi. Signum >p Willielmi deGua- 
renna. Signum ►p Roberti Malet. Signum t-p Whali filii 
Aluredi. Signum Kp Halduini filii comitis Gilberti. H®c 
carta facta est et confirmata apud villain Dontonam, anno ab 
incarnatione Domini millesimooctagesimosecundo,indict, v. 
epact. xviij. cone. v. circ. lun. an. xvj. regni Willielmi. 
Quam quidem cartam, propter vetustatem ejusdem et debi- 
litatem sigilli eidem cart® appositi, exemplificandam duxi- 
mus per pr®sentes, quas sigillo nostro fecimus consignari. 
T. R. apud villam Sancti Johannis de Perth, xii. dieJulii. 

NUM. II. 

Inquisilio, Ad quod Damnum, dicta, pro Collatione ejusdem 
Coenobio de Kirkstede. 

[Escaet. an. 31 Edw. I. 1173. Item vide literas paten. 31 Edw. I. 
m. 18.] 

Inquisitio facta coram vicecomite Lincoln, apud Lin- 
colniam,die Sabbati proximo post festum sancti Marci Evan¬ 
gelist®, anno regni domini regis Edwardi tricesimo primo, si 
sit ad dampnum vel pr®judicium domini regis, autaliorum, 
si idem dominus rexconcedat abbati et conventui de Sancto 
Karilepho Cenomannensis dicecesis, quod ipsi cellam suam 
de Covenham, in comitatu pr®dicto,qu® est de advocatione 
venerabilis patris Dunelmensis episcopi, ut dicitur, cum 
terris, tenementis, redditibus, advocationibus ecclesiarum, 

b MS. Harl 6950, p. 227. 
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homagiis, servicns, et omnibus aliis ad dictam CGllam quali- 
tercumque spectantibus, dare possint et assignare abbati et 
conventui de Kirkestede, habendam et tenendam eisdem 
abbati et conventui de Kirkestede, et successoribus suis, in 
puram et perpetuam elemosinam, necne. Et si sit ad damp- 
num vel preejudicium domini regis, aut aliorum, tunc ad 
quod dampnum et quod preejudicium domini regis aut alio¬ 
rum, et quorum et qualiter, et quo modo, et quae terrae et 
tenementa, redditus, advocationes ecclesiarum, homagia et 
servicia ad dictam cellam pertineantvel existant, et quantum 
valeant per annum in omnibus exitibus, et de quo vel de 
quibus teneantur, et per quod servicium, per sacramentum 
Willielmi filii Roberti de Yerdeburgh, Johannis fratrisejus- 
dem, Willielmi de eadem, Willielmi filii Willielmi le Palmer, 
Rogeri filii Henrici de Welleton, Rogeri filii Willielmi de 
Reddeburne, Johannis filii Willielmi de Somercotes, Willi¬ 
elmi filii Walteri Aung, de Conyngesholm, Johannis filii 
Gilberti Querderay de eadem, Thomae filii Henrici de Wel¬ 
leton, Andreae filii Andreae de Somercotes, Gilberti filii Wil¬ 
lielmi de Thedelthorp, et Radulfi de Halyngton. Qui dicunt 
super sacramentum suum, quod non est ad dampnum vel 
praejudicium domini regis, nec aliorum, si praefatus dominus 
rexconcedat praefatis abbati et conventui desanctoKarilepho, 
quod ipsi cellam suam de Covenham in comitatu praedicto, 
quae est de advocatione venerabilis patris Dunelm. episcopi, 
cum terris, tenements, redditibus, advocationibus ecclesia¬ 
rum, homagiis, serviciis, et omnibus aliis ad dictam cellam 
qualitercumque spectantibus, dare possint et assignare prae- 
dictis abbati et conventui de Kirkestede. 

Habendam et tenendam eisdem abbati et conventui de 
Kirkestede, et successoribus suis, in puram et perpetuam 
elemosinam, excepto quod praefatus dominus rex amittet per 

annum duodecim libras quas percipit de cella praedicta per 
annum, pro eo, quod tempore guerrae subortae inter reges 
Angliae et Francise, prior dictae cellae fuit alienigena, et de 
potestate et dominio dicti regis Franciae. Item dicunt, quod 
duae carucatae terrae in Covenham, Germethorp, Skidbrok, et 
Parva Grimesby, cum pertinentiis, ad praedictam ecclesiam 
pertinent, quae valent per annum in omnibus exitibus de¬ 
cern marcas. Et tenentur de venerabili patre Dunelmensi 
episcopo, in puram et perpetuam elemosinam, et pro una 
venura ad curiam ipsius episc. apud Lincoln, ad festum sancti 
Michaelis per annum. Item sexacrae terrae cum pertinentiis 
in Covenham pertinent ad praedictam cellam, qu® valent per 
annum in omnibus exitibus ties solidos, et tenentur de 
Warino de Hanleye, in puram et perpetuam elemosinam. 
Item dicunt, quod quindecim libratae annui redditus in 
Covenham, Germethorp, et Skidbrok, et servicia liberorum 
et bondorum in praedictis villis, quae valent per annum vi- 
ginti solidos, et advocatio ecclesiae beat® Mari® de Coven¬ 
ham, qu® ecclesia in omnibus exitibus per annum valet de¬ 
cern marcas, ethomagium Johannis Querderaii, pro duodecim 
acris terr® in Germethorp, quas tenet ad feodi firmam de 
priore diet® cell®, quod valet cum acciderit quatuor solidos 
ultra solitum redditum suum in pr®dicto redditu quindecim 
librarum contentum, pertinet ad pr®dictam cellam, et 
tenentur de pr®dicto episcopo, in puram et perpetuam ele¬ 
mosinam. Item dicunt, quod pr®dicta cella oneratur versus 
Robertum Merle de Swynthorp, in victu et vestitu ipsius 
Roberti ad terminum vit® su®, videlicet in mensa cum 
libera familia, et in duodecim solidis pro vestitu. In cujus 
rei testimonium pr®dicti juratores huic inquisitioni sigilla 
sua apposuerunt. 

Pnory of ©Holton <£2Murn, alias OTaltoaynrs, 
JN WARWICKSHIRE. 

ROBERT DE TONEI, says Tanner, alias Stafford, 
son to Roger de Tonei, standard-bearer of Normandy, gave 
(not long after the Conquest) the Church of St. Peter,a 
with some lands in this Town, to the Abbey of Castellion, 
or Conches, in Normandy, founded by his said father, which 
were confirmed to them by Nicolas de Stafford his son 
temp. Hen. I. and Robert de Stafford his grandson temp. 
Hen. II.; and hereupon a Cell of Benedictine Monks from 
that foreign Monastery was sent over hither, and continued 
here till the seisures of Alien Priories temp. Edw. III. 
This was granted 22 Ric. II. to the Priory of St. Anne 
near Coventry, and afterward, 22 Hen. VI. to the Provost 
and Scholars of King’s College in Cambridge, who still 
enjoy the same.